


Thu.07.01.2010

ひときわ小さいビル。閉店の松坂屋と共にN700。
2010.07.01 名古屋



Fri.07.02.2010

ハロー。夏。
2010.07.02 岩倉



Sat.07.03.2010

メリーゴーランド。
2010.07.03 岩倉



Mon.07.05.2010

あつかった。あつかった。いろんな意味。
2010.07.04 常滑



Tue.07.06.2010

飛行機とパシャリ。居る居ないじゃ違う。そーゆー事。こーゆー事。
2010.07.04 常滑



Tue.07.06.2010

うれしいね。雨。いつも嫌われてるけど...
2010.07.02 岩倉



Tue.07.06.2010

あんまりカメラを意識してない絵が好き。ドラマみたいに撮りたいから。自然体が一番綺麗。

2010.07.04 常滑



Wed.07.07.2010

こうやって毎日風景を切り取っていたい。
2010.07.04 常滑



Thu.07.08.2010

新幹線と風景は難しい。最近は田んぼばっかりになっちゃってるし...もっと探さなくちゃ。
2010.07.08 大垣



Fri.07.09.2010

のそり、のそり、新幹線を狙う。そっちは居ませんよ。
2010.07.08 大垣



Sun.07.11.2010

友達が名古屋に来た。
2010.07.10 名古屋



Mon.07.12.2010

同級生とランチ行って来た。産まれて来たら電車見に行きまくちゃうよ。
2010.07.11 一宮



Mon.07.12.2010

毎日練習。
2010.07.12 家



Tue.07.13.2010

ちゃんと写ってる！^^;また行きたいセントレア。
2010.07.04 常滑



Wed.07.14.2010

電車ないけど、名鉄バスだから許して^^;
2010.07.14 岩倉



Thu.07.15.2010

予想と違った空。二度とない世界を新幹線と共に一枚刻む。
2010.07.08 大垣



Thu.07.15.2010

君の心に刻みたい。大好きだと言う一言を。
2009.11.22 京都



Sun.07.18.2010

９０のおばあちゃんに案内されて、出会えた奇跡。
2010.07.17 幸田



Sun.07.18.2010

小さいけど、それでいいんだ。ボクには意味がある。
2010.07.17 豊橋



Mon.07.19.2010

久しぶりの朝撮り。この時間は電車は走ってない。
2010.07.19 名古屋



Tue.07.20.2010

いい眺め★その中にもちゃんと大切なものはいるよ。
2010.07.17 幡豆



Wed.07.21.2010

電車から見ても綺麗だよね。ボクはここに居る。
2010.07.21 笠松町



Thu.07.22.2010

ふわり、キラリ。
2010.07.21 笠松町



Fri.07.23.2010

まさか来るとは思ってなかった。ラッキー＊
2010.07.23 京都



Sun.07.25.2010

ボクはここにいるよ。
2010.07.24 浜松



Sun.07.25.2010

鉄道が居ないと気持ちが入らない。ただただ綺麗に撮りたい。
2010.07.05 一宮



Mon.07.26.2010

出発を待つ。N700。目的地はただ一つ。
2010.07.26 京都



Mon.07.26.2010

定刻。ドアの赤ランプが消える...
2010.07.26 京都



Mon.07.26.2010

出発したN700と迎えるN700とのドラマ。
2010.07.26 京都



Tue.07.27.2010

久しぶりの入鹿池。
2010.07.23 犬山



Wed.07.28.2010

ガンダムと新幹線...日が沈みすぎた^^;
2010.07.24 東静岡駅



Wed.07.28.2010

だ〜れだ？^^;
2010.07.24 浜松



Wed.07.28.2010

昼間見る景色とは違う。また何か新しい宝物に会えた気がした。
2010.07.28 岩倉



Thu.07.29.2010

ブルーの瓦屋根。
2010.07.26 京都



Fri.07.30.2010

子供も大人も集まる。
2010.07.24 浜松


